

FZ-2380/48/24/RK

**WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI SWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę urządzeń drukujących w ramach I wyposażenia CBZC.**

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) odpowiada na pytania Wykonawcy:

PYTANIE nr 1

Czy zamawiający zgodzi się usunąć zapis w części II ?

"Urządzenie wielofunkcyjne kolor A3 x 6 szt."

24. Wymagania dodatkowe: Urządzenie wyposażone w funkcję zgłaszania usterek bezpośrednio na panelu dotykowym urządzenia poprzez wybór z listy zdefiniowanych opisów awarii wraz z możliwością dołączenia kopii strony, której awaria dotyczy. Zgłoszenie powinno być wysłane na wskazany adres e-mail i powinno zawierać co najmniej następujące informacje: nazwa urządzenia, numer seryjny, stan licznika, opis usterki, wskazanie funkcji urządzenia, której dotyczy problem, imię i nazwisko osoby zgłaszającej awarie, numer telefonu, adres e-mail.

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie powyższego zapisu.

PYTANIE 2

"drukarka mono A4 x 34 szt."

Czy Zamawiający dopuści urządzenia, którego wielofunkcyjny podajnik papieru będzie maksymalnie na 50 arkuszy o gramaturze 80 g/m².

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający nie dopuści urządzenia, którego wielofunkcyjny podajnik papieru będzie maksymalnie na 50 arkuszy o gramaturze 80 g/m².

PYTANIE 3.

"urządzenie wielofunkcyjne kolor - 6 szt."

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego podajnik dokumentów będzie wyposażony w automatyczny dwustronny jednoprzebiegowy podajnik, a maksymalna pojemność tacy podającej będzie wynosić 300 arkuszy (A4 , 80g/m²)?

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający nie dopuszcza zmian w przedmiotowym zakresie.

PYTANIE 4.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego podajnik papieru będzie podajnikiem automatycznym 2x500 ark (80g/m²), a obsługa papieru wyniesie 60-256 g/m² (w tym jedno obsługujący format A3)?

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający nie dopuszcza zmian w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego odbiornik wydruków i kopii będzie z tacą odbiorczą maksymalnie na 250 arkuszy (80/m²)?

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający nie dopuszcza zmian w przedmiotowym zakresie.

PYTANIE 6.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego możliwość rozbudowy w dodatkowy podajnik papieru będzie posiadało łączną maksymalną pojemność papieru (80g/m²) 5500 arkuszy?

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający nie dopuszcza zmian w przedmiotowym zakresie.

PYTANIE 7

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego możliwość rozbudowy w finiszier zszywający będzie posiadać maksymalną pojemność tacy odbiorczej 3000 arkuszy (80 g/m²)>

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający nie dopuszcza zmian w przedmiotowym zakresie.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

p.o. Zastępcy
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

/-/ mł. insp. Przemysław Gaworowski

sporządzono 1 egz.
zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania